
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 6716/2022-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Zemanová  

Telefon +420 972 766 805  

Mobil +420 727 898 659  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 17. února 2022   

    

    

Doplnění zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává toto zadávací řízení na uzavření rámcové dohody dle § 131 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
které odpovídá zadávacímu řízení na podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 

s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje v zadávacím řízení podle uvedeného zákona. 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky s názvem: 
 

„Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022“ 

evidenční číslo VZ: 63522011-63522012 
 

doplňuje zadávací dokumentaci 

podle kapitoly 13. Změna zadávací dokumentace 
 

a toto doplnění zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/, vše 
v souladu s kapitolou 13. Změna zadávací dokumentace, čl. 13.1 Zadávací dokumentace.   
 
 

Doplnění k bodu 5.1.5. 3, písm. a) Zadávací dokumentace: 
 
V Zadávací dokumentaci (Výzva k podání nabídky) je v bodě 5.1.5.3, písm. a) uvedena 
následující formulace: 
 
5.1.5.3 Zadavatel požaduje doložení těchto dalších dokladů k prokázání technické kvalifikace 

dodavatele:  
 
a) předložit doklad o certifikaci: 

- sytému řízení jakosti dle ČSN EN ISO 9001 pokrývající činnost dodavatele 

- systému řízení z hlediska ochrany životního prostředí dle ČSN EN ISO 14001 

pokrývající činnosti dodavatele 

- systému řízení ochrany zdraví a bezpečnosti práce dle ČSN OHSAS 18001 

pokrývající činnosti dodavatele 

 
Zadavatel k tomuto bodu, poslední odrážka doplňuje následující informaci: 
 

Zadavatel v případě požadavku na doložení dokladu o certifikaci systému řízení ochrany zdraví a 
bezpečnosti práce dle ČSN OHSAS 18001 pokrývající činnosti dodavatele uzná splnění tohoto 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/  

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

požadavku doložením dokladu o certifikaci systému řízení z hlediska ochrany zdraví a bezpečnosti 
práce dle ČSN ISO 45001. 

 

V případě, že účastník doloží certifikaci systému řízení z hlediska ochrany zdraví a bezpečnosti 
práce již dle normy ČSN ISO 45001, bude tento certifikát, za předpokladu, že je platný, 
považován za splnění zadávacích podmínek v této zadavatelem požadované části vzhledem k 
jednoznačnému a nezpochybnitelnému nahrazení normy ČSN OHSAS 18001 již skončené, dle 
které mohou stále někteří dodavatelé disponovat platným dokladem o certifikaci. 

 
Vzhledem k charakteru doplnění zadávací dokumentace a povaze a rozsahu jejího doplnění 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
Nabídky musí být podány nejpozději do 3. 3. 2022 do 9:00 hodin. 
 

 

 

 

 
 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 


		2022-02-17T10:10:24+0000


		2022-02-17T11:12:55+0100
	Mgr. Andrea Jüttnerová 91e3cfc5f8a9a22c45d387472ba66141900c5983
	Podepsáno elektronicky


		2022-02-17T12:27:39+0100
	Ing. Jiří Macho d0504537c66f183b8eb6b6fdd92c3bda34c8083a
	Podepsáno elektronicky




